
 

 

 

 
Uchwała  Nr 76/VI/2019 

Rady  Miasta  Ciechanów 

z  dnia  28 marca 2019r. 

 

 

w  sprawie:    zamiany  nieruchomości 

 

Na  podstawie  art. 18  ust. 2  pkt. 9  lit. a  ustawy   z   dnia  8  marca 1990 roku  o  

samorządzie  gminnym  (j.t. Dz.U. z 2019r. poz. 506)   Rada Miasta  Ciechanów  uchwala 

co następuje : 

  

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na  dokonanie  zamiany  niezabudowanej  nieruchomości  stanowiącej 

własność  Gminy Miejskiej Ciechanów, położonej  w Ciechanowie obręb Śmiecin 

Kolonia, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 

 

nr    55/4       o  powierzchni   0,0606 ha 

 

 

na niezabudowaną  nieruchomość położoną w Ciechanowie obręb Śmiecin Kolonia, 

oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka 

 

nr  54/3    o  powierzchni   0,0637 ha 

 

 

§ 2 .  

 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Prezydentowi  Miasta  Ciechanów. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący 

Rady Miasta Ciechanów 

 

/-/ Krzysztof Leszczyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

U z a s a d n i e n i e 

 

 

Gmina Miejska Ciechanów jest właścicielem działki nr 55/2 o pow. 0,1935 ha, 

położonej w Ciechanowie obrębie Śmiecin Kolonia. 

Z wnioskiem o dokonanie zamiany wystąpił właściciel działki sąsiedniej 

oznaczonej numerem 54/2. Wnioskodawca planuje prowadzić działalność gospodarczą i 

proponowana zamiana pozwoliłaby na korzystniejsze zagospodarowanie jego 

nieruchomości. Z kolei gminna nieruchomość powiększona zgodnie z projektem zamiany 

uzyskałaby dostęp do drogi publicznej poprzez istniejący zjazd z drogi publicznej. 

 Każda ze stron dokonała podziału swoich działek, zgodnie z propozycją zamiany. 

Warunki i rozliczenie zamiany zostaną szczegółowo ustalone w porozumieniu zawartym 

między stronami w następstwie przyjętej uchwały. 

W świetle powyższego zasadnym jest przyjęcie niniejszej uchwały. 

  

 

 
Z up. PREZYDENTA MIASTA 

  

/-/ Iwona Kowalczuk 
ZASTĘPCA  PREZYDENTA  MIASTA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

 

 


